
 1 

                                                  

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  

органов местного самоуправления  

Пижанского муниципального 

округа Кировской области 
 

(учрежден решением Думы Пижанского муниципального округа от 29.12.2021 № 6/71) 

 

 

 

 

 

 

 

№ 4(4) 

 

от 14.02.2023 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Учредитель: Дума Пижанского муниципального округа Кировской области 

Тираж: 1 экземпляр 

Ответственный за выпуск: Дума Пижанского муниципального округа Кировской области, администрация Пижанского 

муниципального округа Кировской области 



 2 

 

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 
 

1. Постановление главы Пижанского муниципального округа от 14.02.2023 № 1 

2. Проект постановления администрации Пижанского муниципального округа «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид 
использования земельного участка с К№43:26:370202:239» 

3. Постановление главы Пижанского муниципального округа от 14.02.2023 № 2 

4. Проект постановления администрации Пижанского муниципального округа «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид 
использования земельного участка с К№43:26:410702:308» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
ГЛАВА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14.02.2023 № 1 

пгт Пижанка  
 

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка  

с К№43:26:370202:239 

 

Руководствуясь  статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Правил землепользования и застройки Пижанского 
муниципального округа  Кировской области, утвержденных постановлением администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от 

12.12.2022 № 491, Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы 
муниципального округа от 27.10.2021 №3/21 глава Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Назначить публичные слушания по проекту  предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка – «связь» 

(код 6.8)  с кадастровым номером 43:26:370202:239  (далее – проект) с 15.02.2023 по 14.03.2023  
2.  Организовать в срок с 15.02.2023 по 14.03.2023 проведение экспозиции проекта, а также сбор предложений и замечаний по проекту для 

включения их в протокол публичных слушаний. 

3. Определить местом открытия экспозиции проекта, а также сбора предложений и замечаний по проекту, каб. № 31 в здании администрации 
Пижанского муниципального округа (пгт. Пижанка, ул. Труда, д. 25). 

4. Определить время посещения экспозиции проекта,  а также сбора предложений и замечаний по проекту: ежедневно (с понедельника по 

пятницу) с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (перерыв на обед с                      12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут). 
5. Собрание участников публичных слушаний состоится 14 марта   2023 года в 11.00 по адресу: пгт Пижанка, ул. Труда, 25, актовый зал. 

6. Определить докладчиком на публичных слушаниях ведущего специалиста сектора строительства и градостроительной деятельности 

управления строительства  и  архитектуры, ЖКХ, транспорта  и  связи Царегородцева Дениса Николаевича. 
7. Опубликовать проект в Информационном бюллетене органов местного самоуправления, и разместить на официальном сайте администрации 

Пижанского муниципального округа. 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                                             А.Н.Васенин 

 

ПРОЕКТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 №  

пгт Пижанка  

 

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка  

с К№43:26:370202:239 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Правил землепользования и застройки Пижанского 

муниципального округа Кировской области, утвержденных постановлением администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от 

12.12.2022 № 491, заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования 
земельного участка, Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы 

муниципального округа от 27.10.2021 №3/21 администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования формируемого земельного участка: 43:26:370202:239 (согласно схеме 
расположения земельного участка на кадастровом плане территории. Прилагается.), площадью 25 кв.м, в кадастровом квартале 43:26:370202 – «связь» (код 

6.8), расположенного в территориальной зоне «Ж.1 – жилая зона сельских населенных пунктов», адрес (местоположение объекта): Российская 

Федерация, Кировская область, Пижанский муниципальный округ, д. Кашнур. 
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 

Глава Пижанского  

муниципального округа                                                             А.Н.Васенин 
 

ГЛАВА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14.02.2023 № 2 

пгт Пижанка  

 

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка  

с К№43:26:410702:308 

 

Руководствуясь  статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Правил землепользования и застройки Пижанского 

муниципального округа  Кировской области, утвержденных постановлением администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от 

12.12.2022 № 491, Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы 
муниципального округа от 27.10.2021 №3/21 глава Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Назначить публичные слушания по проекту  предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка – «связь» 

(код 6.8)  с кадастровым номером 43:26:410702:308  (далее – проект) с 15.02.2023 по 14.03.2023  
2.  Организовать в срок с 15.02.2023 по 14.03.2023 проведение экспозиции проекта, а также сбор предложений и замечаний по проекту для 

включения их в протокол публичных слушаний. 

3. Определить местом открытия экспозиции проекта, а также сбора предложений и замечаний по проекту, каб. № 31 в здании администрации 
Пижанского муниципального округа (пгт. Пижанка, ул. Труда, д. 25). 



 4 

4. Определить время посещения экспозиции проекта,  а также сбора предложений и замечаний по проекту: ежедневно (с понедельника по 

пятницу) с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (перерыв на обед с                      12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут). 

5. Собрание участников публичных слушаний состоится 14 марта   2023 года в 11.00 по адресу: пгт Пижанка, ул. Труда, 25, актовый зал. 
6. Определить докладчиком на публичных слушаниях ведущего специалиста сектора строительства и градостроительной деятельности 

управления строительства  и  архитектуры, ЖКХ, транспорта  и  связи Царегородцева Дениса Николаевича. 

7. Опубликовать проект в Информационном бюллетене органов местного самоуправления, и разместить на официальном сайте администрации 

Пижанского муниципального округа. 

 

Глава Пижанского  
муниципального округа                                                             А.Н.Васенин 

                                                                  

 

ПРОЕКТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 №  

пгт Пижанка  

 

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка  

с К№43:26:410702:308 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Правил землепользования и застройки Пижанского 

муниципального округа Кировской области, утвержденных постановлением администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от 

12.12.2022 № 491, заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования 
земельного участка, Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы 

муниципального округа от 27.10.2021 №3/21 администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования формируемого земельного участка: 43:26:410702:308 (согласно схеме 
расположения земельного участка на кадастровом плане территории. Прилагается.), площадью 25 кв.м, в кадастровом квартале 43:26:370202 – «связь» (код 

6.8), расположенного в территориальной зоне «Ж.1 – жилая зона сельских населенных пунктов», адрес (местоположение объекта): Российская 

Федерация, Кировская область, Пижанский муниципальный округ, д. Русская Шуйма 
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 

Глава Пижанского  

муниципального округа                                                             А.Н.Васенин                                                                  
 

 
 

 

 


